
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Personi Pergjegjes      Alba Beshaj 

Tel                              0695129355 

Email                         alba.beshaj@gmail.com 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:Procedure e Hapur -Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar(24 muaj) 

 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit  

 

LOTI   Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza   Njësia    Numer reference  

1 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Benzathine 

Benzylpenicillin  

 1.2 milion 

UI/2.5 ml    

 Flakon/                     

Shiringe e 

para 

pergatitur  

REF-62247-06-23-2020  

2 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Human Rabies  

Immunoglobulin  

 150 UI/ml 

- 2ml  
 Flakon  

       REF-62253-06-23-2020  

3 
 Barna 

dermatologjike  
 Betamethasone  

 4 mg/ml - 

1 ml  
 Ampule  

REF-62255-06-23-2020  

4 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Ferrous sulphate   80 mg   Tablete  

REF-62257-06-23-2020  

mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al


5 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Sodium chloride + 

Potassium acetate + 

Magnesium acetate 

trihydrate + 

Glucose 

monohydrate  

  500 ml   Flakon  

 REF-62260-06-23-2020  

6 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Enoxaparine 

sodium  

 4000 UI 

anti-

Xa/0.4ml - 

0.4 ml  

 Shiringe 

e para 

pergatitur  

REF-62262-06-23-2020  

7 
 Lende kontrasti 

per MRI  

 Gadopentenic acid 

(as Dimeglumine 

salt)  

 469.01 

mg/ml - 10 

ml  

 Flakon  

REF-62264-06-23-2020  

8 
 Organet e 

shqisave   
 Tobramycin  

  300 mg /4 

ml - 4 ml  

  Flakon 

nje-doze   

REF-62267-06-23-2020  

9 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone  

  150 mg/3 

ml - 3 ml  
  Ampule   

REF-62269-06-23-2020  

10 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 1gr + 200 

mg  
 Flakon  

REF-62271-06-23-2020  

11 
 Anestezi 

Reanimacion   
Fentanyl 

 50 mcg/ml - 

10ml  
 Ampule  

REF-62274-06-23-2020  

12 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale 

Methylergometrine 

Maleate 
0.2 mg/1 ml Ampule 

REF-62277-06-23-2020  

13 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale 

 Oxytocin   10 UI/ml    Ampule  

REF-62279-06-23-2020  

14 

 Gjaku dhe 

organet formuese 

te gjakut  

 Heparine calcium  

 12500 

UI/0.5 ml - 

0.5 ml  

 Shiringe e 

para 

pergatitur  

REF-62281-06-23-2020  

15  Sistemi respirator   Salbutamol  
 5 mg/ml - 20 

ml  
 Flakon  

REF-62283-06-23-2020  

 

 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_:”Blerje Medikamente te deleguara nga 

MSHMS - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të 



suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar(24 

muaj) 

  

5. Fondi limit  :17,092,956(shtatembedhjete milion e nentedhjete e dy mije e nenteqind e 

pesedhjete e gjashte)leke pa TVSH(per te gjitha lotet) 
Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj ,  shumatorja e çmimeve për njësi 

është : 40,607.23(dyzet mije e gjashteqind e shtate presje njezet e tre)leke pa TVSH(per te gjitha 

lotet) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj nga nenshkrimi i MK 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:17/07/2020 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:17/07/2020 

  

 

 


